
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD KARLOVAC 
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DJECE I MLADEŽI 
BANIJA 24, 47000 KARLOVAC 
 
KLASA: 112-02/25-01/24 
URBROJ: 2133-41-01-25-8 
Karlovac, 28.8.2025. 
 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i članka 60. Statuta 
Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži, Karlovac, Banija 24, ravnatelj Centra donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
o djelomičnoj obustavi postupka javnog natječaja 

 
I. 
 

Djelomično se obustavlja postupak provedbe javnog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno 
mjesto pomoćnika/ice u nastavi za odgojno-obrazovnu skupinu, na određeno, nepuno radno vrijeme 
od 28 sati tjedno, koji je bio objavljen 6.8.2025. godine na web stranici Centra za odgoj i obrazovanje 
djece i mladeži i stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Postupak se obustavlja za izbor 2 
izvršitelja. 
 

II. 
 
Postupak se djelomično obustavlja zbog bitno promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja natječaja. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
              Ravnatelj Centra: 
        Volodymyr Kubinskyy, prof. 
 
 


